

证券代码:002813 证券简称:路畅科技 公告编号:2025-050

深圳市路畅科技股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏;

重要内容提示:
1.董事及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度财务会计报告是否经过审计

□是 适用

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 适用

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	77,929,864.28	12.04%	260,655,581.13	27.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-23,008,062.60	-49.51%	-69,517,642.57	-72.46%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-23,279,690.55	-45.80%	-71,663,166.68	-71.07%
经营活动产生的现金流量净额(元)			-68,364,572.87	-237.13%
基本每股收益(元/股)	-0.1917	-6.53%	-0.5793	-72.46%
稀释每股收益(元/股)	-0.1917	-6.53%	-0.5793	-72.46%
加权平均净资产收益率	-8.89%	-5.17%	-24.64%	-13.00%
总资产(元)	506,234,998.85	1.54%	525,277,601.56	-2.67%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	249,586,223.30	312.24%	312,249,971.32	-20.07%

(二)非经常性损益项目和金额
□适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	270,557.84	614,066.56	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、取得并计入当期损益的政府补助除外)	1,070.11	886,000.15	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	643,788.74		
减:所得税影响额	-1,068.66	-2,145,524.11	
合计	271,627.95		--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 □不适用

1.公司聚焦汽车电子,持续加大研发投入和市场推广,多项产品与技术已实现应用突破,获得定点项目并顺利推进量产。2025年前三季度汽车电子业务实现营业收入21,555.41万元,较上年同期增加45,466.14;研发投入5,237.23万元,较上年同期增加1,170.35万元,增幅28.78%。

2.公司于2025年前三季度归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少2,920.82万元,主要原因是:

(1)公司持续加大汽车电子技术和产品的研发投入,研发费用同比增加1,170.35万元,增幅28.78%;

(2)公司加大市场拓展和产品推广,销售费用同比增加57,94.94万元,增幅36.84%;

(3)2025年1-6月原子公司前瑞丰受上游材料价格上涨和下游市场竞争加剧的影响,利润大幅下滑,公司于2025年6月30日完成收购瑞丰100%股权事项,自2025年7月1日起不再纳入公司合并报表范围,受前述影响,营业收入较2024年1-9月减少1,153.45万元,营业成本增加420.15万元。综合影响当期净利润较2024年1-9月减少1,158.84万元。

3.主要财务报表项目变动及原因(单位:人民币元)

项目	本报告期末	年初至本报告期末	变动幅度	原因说明
应收账款	18,322,118.92	28,867,118.16	-37.26%	主要为期末应收账款账期(应收账款减少所致)
其他应收款	45,611,745.19	75,422,170.92	-39.25%	主要为本期资产减值损失所致
存货	109,061,240.29	80,628,183.91	35.29%	主要为全资子公司应收账款计提款
合同资产	6,481,206.81	2,109,398.85	207.25%	主要为本期销售客户合同保证金所致
长期待摊费用	2,180,209.14	3,619,793.75	-39.77%	主要为本期长期待摊费用摊销所致
递延所得税资产	0.00	571,791.34	-100.00%	主要为本期子公司减值计提减值所致
预收款项	228,996.72	0.00	100.00%	主要为本期预收账款计提减值所致
短期借款	59,528,910.78	30,303,478.09	96.44%	主要为本期银行借款所致
应付账款	76,296,882.10	10,750,526.19	609.70%	主要为本期应付账款计提未支付未入账金额所致
应付职工薪酬	59,766,023.27	89,225,072.76	-33.02%	主要为本期计提工资计提未支付未入账金额所致
应付利息	72,338.52	13,605,914.47	-48.87%	主要为本期计提利息计提未支付未入账金额所致
其他应付款	3,916,017.47	21,767,455.22	-82.01%	主要为本期计提未支付未入账金额所致
预收账款	4,179,080.10	6,000,084.14	-30.71%	主要为本期计提未支付未入账金额所致
合同负债	53,773,416.46	3,902,223.77	30.41%	主要为汽车电子业务收入增加,预付订产品货款增加所致
其他综合收益	6,572,424.29	925,442.24	-31.51%	主要为本期公允价值变动所致

(2)利润表项目变动及原因(单位:人民币元)

项目	本报告期末	上年同期	变动幅度	原因说明
营业收入	260,655,581.13	204,818,772.96	27.26%	主要是本期汽车电子业务销售增加所致
营业成本	224,245,961.84	161,801,102.93	44.77%	主要是本期汽车电子业务销售增加所致
销售费用	21,357,538.98	15,608,162.30	36.84%	主要是本期市场推广费用(广告费)增加所致
管理费用	1,117,242.16	-602,213.69	-47.92%	主要是本期管理费用(研发费)增加所致
投资收益	-1,441,369.96	787,520.46	-282.97%	主要是本期投资收益(公允价值变动损益)减少所致
资产减值损失	-1,759,353.47	-973,384.44	80.75%	主要是本期计提资产减值损失所致
公允价值变动损益	2,864,607.16	28,512.15	714.26%	主要是本期公允价值变动损益(公允价值变动损益)增加所致
营业外收入	643,788.74	47,212.94	36.33%	主要是本期营业外收入(营业外收入)增加所致
营业外支出	91,706.4	138,737.88	-33.39%	主要是本期营业外支出(营业外支出)减少所致
所得税费用	537,259.27	4,467,454.46	-87.97%	主要是本期所得税费用(所得税费用)减少所致

(3)现金流量表项目变动原因(单位:人民币元)

项目	本报告期末	年初至本报告期末	变动幅度	原因说明
销售商品、提供劳务收到的现金	230,418,818.8	164,767,254.01	39.84%	主要为汽车电子业务销售增加所致
收到的税费返还	15,490,010.52	6,530,620.32	137.19%	主要为本期出口业务增加,收到出口退税增加所致
收到其他与经营活动有关的现金	4,290,560.11	3,266,643.36	31.35%	主要为本期投资收益(利息、股息和红利)增加所致
购买商品、接受劳务支付的现金	192,431,338.80	94,882,097.79	102.81%	主要为本期采购原材料、支付货款增加所致
支付给职工及为职工支付的现金	89,324,522.32	66,857,097.81	33.62%	主要为本期研发及业务人员增加所致
支付的各项税费	4,579,609.89	10,355,194.83	-55.77%	主要为本期子公司缴纳企业所得税增加所致
支付其他与经营活动有关的现金	32,222,491.37	22,750,012.73	41.64%	主要为本期管理费用支出增加所致
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	1,282,244.31	80,721.00	260.44%	主要为本期处置固定资产收回现金净额增加所致
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	12,986,393.11	-	0.00%	主要为本期处置子公司收到现金净额增加所致
收到其他与投资活动有关的现金	2,852,965.51	6,364,953.93	-55.18%	主要为本期前期支付现金(设备购置)增加所致
取得投资收益收到的现金	49,202,783.34	9,946,600.00	394.67%	主要为本期投资收益(利息、股息和红利)增加所致
其他与投资活动有关的现金	7,043,334.95	2,843,924.87	145.94%	主要为本期投资收益(利息、股息和红利)增加所致
其他经营活动有关的现金	6,080,500.00	10,000,000.00	-39.20%	主要为本期经营活动(利息、股息和红利)增加所致

二、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	18,106	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况(不含通过融资融券出借股份)				
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量
中微赛格投资有限公司	境内非国有法人	53.82%	64,548,000	0
李圣刚	境内自然人	12.00%	14,400,440	0
苏克	境内自然人	0.31%	376,700	0
陈明	境内自然人	0.25%	300,000	0
李圣珍	境内自然人	0.24%	291,300	0
J.P.Morgan Securities PLC-自有资金	境外法人	0.22%	263,356	0
彭福雄	境内自然人	0.19%	225,341	0
陈祥	境内自然人	0.19%	222,100	0
陈明强	境内自然人	0.16%	196,400	0
曹明秋	境内自然人	0.16%	191,900	143,925
前10名无限售条件普通股股东持股情况				
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量	
中微赛格投资有限公司	64,548,000	人民币普通股	64,548,000	
李圣刚	14,400,440	人民币普通股	14,400,440	
苏克	376,700	人民币普通股	376,700	
陈明	300,000	人民币普通股	300,000	
李圣珍	291,300	人民币普通股	291,300	
J.P.Morgan Securities PLC-自有资金	263,356	人民币普通股	263,356	
彭福雄	225,341	人民币普通股	225,341	
陈祥	222,100	人民币普通股	222,100	
陈明强	196,400	人民币普通股	196,400	
曹明秋	176,800	人民币普通股	176,800	

上述股东关联关系或一致行动的说明: 上述股东中,股东中微赛格、苏克、陈祥、曹明秋之间不存在关联关系,不是一致行动人;公司和未知其他股东之间不存在关联关系或一致行动关系。

前10名股东中通过融资融券业务出借股份(如有)

持股4%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与融资融券业务出借股份情况

□适用 □不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借未归还原因导致上期发生变化

□适用 □不适用

(二)公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 □不适用

三、其他重要事项

1.公司全资子公司深圳市路畅达科技股份有限公司(以下简称“路畅达”)因经营需要,于2025年7月23日在深圳市龙岗区设立全资子公司深圳市畅友汇车科技有限公司(以下简称“畅友汇”)。2025年10月23日路畅达与深圳市新圣源安科技投资有限公司(以下简称“新圣源”)签署了《增资协议》,新圣源以货币形式向畅友汇增资,增资完成后,新圣源持有畅友汇51%股权,路畅达持有畅友汇49%股权,畅友汇不再纳入公司合并范围,截止本公告日,工商变更登记尚未完成。

四、季度财务报表

(一)合并资产负债表

编制单位:深圳市路畅科技股份有限公司
2025年09月30日
单位:元

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	53,074,697.73	53,477,017.37
结算备付金	0.00	0.00
拆出资金	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	16,323,108.39	25,367,118.16
应收款项融资	45,611,745.19	75,422,170.92
应收股利	14,513,300.00	14,542,105.92
应收利息	7,957,590.03	6,445,374.69
应收分账款	0.00	0.00
应收手续费及佣金	0.00	0.00
其他应收款	29,585,311.00	1,390,745.92
应收款项融资	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
应收利息	0.00	0.00
其他应收款	17,448,872.00	17,101,264.31
其他应收款	300,055,818.46	279,670,715.05
流动资产合计	71,061,264.31	171,061,264.31
非流动资产:		
长期股权投资	0.00	0.00
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
权益性投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	0.00	0.00
资产总计	71,061,264.31	171,061,264.31

项目	期末余额	期初余额
非流动资产:		
长期股权投资	0.00	0.00
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
权益性投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	0.00	0.00
资产总计	71,061,264.31	171,061,264.31
流动负债:		
短期借款	59,528,910.78	30,303,478.09
应付票据	0.00	0.00
应付账款	76,296,882.10	10,750,526.19
预收款项	0.00	0.00
应付职工薪酬	59,766,023.27	89,225,072.76
应付利息	0.00	0.00
应付股利	0.00	0.00
其他应付款	0.00	0.00
合同负债	21,088,337.73	16,459,965.18
流动负债合计	21,088,337.73	16,459,965.18
非流动负债:		
长期应付款	0.00	0.00
应付债券	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	21,088,337.73	16,459,965.18
所有者权益:		
实收资本	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	0.00	0.00
所有者权益合计	50,000,000.00	50,000,000.00
负债和所有者权益总计	71,061,264.31	171,061,264.31

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	53,074,697.73	53,477,017.37
结算备付金	0.00	0.00
拆出资金	0.00	0.00
交易性金融资产	0.00	0.00
应收票据	0.00	0.00
应收账款	16,323,108.39	25,367,118.16
应收款项融资	45,611,745.19	75,422,170.92
应收股利	14,513,300.00	14,542,105.92
应收利息	7,957,590.03	6,445,374.69
应收分账款	0.00	0.00
应收手续费及佣金	0.00	0.00
其他应收款	29,585,311.00	1,390,745.92
应收款项融资	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
应收利息	0.00	0.00
其他应收款	17,448,872.00	17,101,264.31
其他应收款	300,055,818.46	279,670,715.05
流动资产合计	71,061,264.31	171,061,264.31
非流动资产:		
长期股权投资	0.00	0.00
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
权益性投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动资产	0.00	0.00
非流动资产合计	0.00	0.00
资产总计	71,061,264.31	171,061,264.31

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	36,887.43	436,852.04	
计入当期损益的政府补助(包括与日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准申请、取得并计入当期损益的政府补助)	776,509.24	1,133,257.24	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	87,523.87	2,905,080.41	
减:所得税影响额	-4,735.36	-4,735.36	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-162.10	-162.10	
合计	1,628,007.57	4,664,380.64	--

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
□适用 □不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
□适用 □不适用

1.公司聚焦汽车电子,持续加大研发投入和市场推广,多项产品与技术已实现应用突破,获得定点项目并顺利推进量产。2025年前三季度汽车电子业务实现营业收入21,555.41万元,较上年同期增加45,466.14;研发投入5,237.23万元,较上年同期增加1,170.35万元,增幅28.78%。

2.公司于2025年前三季度归属于上市公司股东的净利润较上年同期减少2,920.82万元,主要原因是:

(1)公司持续加大汽车电子技术和产品的研发投入,研发费用同比增加1,170.35万元,增幅28.78%;

(2)公司加大市场拓展和产品推广,销售费用同比增加57,94.94万元,增幅36.84%;

(3)2025年1-6月原子公司前瑞丰受上游材料价格上涨和下游市场竞争加剧的影响,利润大幅下滑,公司于2025年6月30日完成收购瑞丰100%股权事项,自2025年7月1日起不再纳入公司合并报表范围,受前述影响,营业收入较2024年1-9月减少1,153.45万元,营业成本增加420.15万元。综合影响当期净利润较2024年1-9月减少1,158.84万元。

3.主要财务报表项目变动及原因(单位:人民币元)

营业收入	260,655,581.13	204,818,772.96	27.26%	主要是本期汽车电子业务销售增加所致
营业成本	260,655,581.13	204,818,772.96	27.26%	主要是本期汽车电子业务销售增加所致
税金及附加	0.00	0.00	0.00%	
销售费用	0.00	0.00	0.00%	
管理费用	0.00	0.00	0.00%	
财务费用	0.00	0.00	0.00%	
资产减值损失	0.00	0.00	0.00%	
公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00%	
投资收益	0.00	0.00	0.00%	
营业外收入	0.00	0.00	0.00%	
营业外支出	0.00	0.00	0.00%	
利润总额	0.00	0.00	0.00%	
所得税费用	0.00	0.00	0.00%	
净利润	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
综合收益总额	0.00	0.00	0.00%	
每股收益	0.00	0.00	0.00%	
基本每股收益	0.00	0.00	0.00%	
稀释每股收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	
其他综合收益	0.00	0.00	0.00%	